

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ  
ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ,  
ಬೆಂಗಳೂರು.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2020

ದಿನಾಂಕ: 30-03-2020

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಸಿಇಟಿ-2020 - ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕರೋನಾ ವೈರಾಣು (ಕೋವಿಡ್-19) ಸೋಂಕು ಹರಡುವುದನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟಲು ಮುಂಜಾಗ್ರತಾ ಕ್ರಮ ವಹಿಸಬೇಕಾಗಿರುವುದರಿಂದ, ದಿನಾಂಕ 22-04-2020 ಮತ್ತು 23-04-2020 ರಂದು ನಡೆಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಸಿಇಟಿ-2020 ಅನ್ನು ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ 24-04-2020 ರಂದು ನಡೆಸಬೇಕಾಗಿದ್ದ ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.


ಸಿಇಟಿ-2020ರ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕೆಇಎ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಮುಂದಿನ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

**Press Note**

**CET-2020 - Postponed**

In order to take precautionary steps to avoid spread of Novel Corona Virus (COVID-19) pandemic in the state, Common Entrance Test-2020 scheduled to be held on 22-04-2020 and 23-04-2020 and Kannada Language Test on 24-04-2020, has been postponed.

In due course, revised Time Table for CET-2020 will be published in the KEA Website <http://kea.kar.nic.in> and also newspapers.

  
Executive Director.